

Køpke Transport ApS

**Vejlevej 150
6000 Kolding**

CVR-nr. 36 49 86 92

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2017

Jørn Hedegaard Køpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køpke Transport ApS
Vejlevej 150
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 86 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 227.498, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.869.459.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.031.036	15.729
Personaleomkostninger	1	<u>(13.189.126)</u>	<u>(12.642)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.841.910	3.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.471.262)</u>	<u>(2.351)</u>
Resultat før finansielle poster		370.648	736
Finansielle omkostninger	2	<u>(72.063)</u>	<u>(120)</u>
Resultat før skat		298.585	616
Skat af årets resultat	3	<u>(71.087)</u>	<u>(145)</u>
Årets resultat		<u>227.498</u>	<u>471</u>
Foreslået udbytte		0	500
Overført resultat		<u>227.498</u>	<u>(29)</u>
		<u>227.498</u>	<u>471</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.058.849	9.701
Indretning af lejede lokaler		472.674	366
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.531.523</u>	<u>10.067</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.531.523</u>	<u>10.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.736.745	3.036
Andre tilgodehavender		11.650	188
Selskabsskat		0	293
Tilgodehavender		<u>3.748.395</u>	<u>3.517</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.748.395</u>	<u>3.517</u>
Aktiver i alt		<u>14.279.918</u>	<u>13.584</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		5.369.459	5.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
Egenkapital	5	<u>5.869.459</u>	<u>6.142</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>675.795</u>	<u>729</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>675.795</u>	<u>729</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.944.556</u>	<u>606</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.944.556</u>	<u>606</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	483.425	152
Banker		2.720.888	2.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.977	275
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.390	0
Selskabsskat		124.014	0
Anden gæld		<u>1.990.414</u>	<u>2.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.790.108</u>	<u>6.107</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.734.664</u>	<u>6.713</u>
Passiver i alt		<u>14.279.918</u>	<u>13.584</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	5.141.961	500.000	6.141.961
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	227.498	0	227.498
Egenkapital 31. december 2016	500.000	5.369.459	0	5.869.459

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.596.317	12.001
Andre omkostninger til social sikring	408.231	466
Andre personaleomkostninger	184.578	175
	<u>13.189.126</u>	<u>12.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>25</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.063</u>	<u>120</u>
	<u>72.063</u>	<u>120</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.014	100
Årets udskudte skat	(52.927)	45
	<u>71.087</u>	<u>145</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	11.988.814	401.763
Tilgang i årets løb	3.313.595	188.046
Afgang i årets løb	(565.000)	0
Kostpris 31. december 2016	<u>14.737.409</u>	<u>589.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.288.828	35.605
Årets afskrivninger	2.389.732	81.530
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>4.678.560</u>	<u>117.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.058.849</u>	<u>472.674</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.797.278</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>757.863</u>	<u>2.427.981</u>	<u>483.425</u>	<u>0</u>
	<u>757.863</u>	<u>2.427.981</u>	<u>483.425</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Køpke Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter for indkomståret 2015 og frem.